PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DE SÃO

PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 03/2020

RESULTADO FINAL DA DINÂMICA E ENTREVISTA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública o RESULTADO
FINAL DA DINÂMICA E ENTREVISTA, sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de
vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE nas UBS´s RECANTO, SANTO ANDRÉ e SÃO FRANCISCO  do município de São  Paulo −
Região de São Mateus.

             UBS SÃO FRANCISCO

NOME COMPLETO CPF
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
STATUS FINAL

MAGNA PEREIRA VIANA 782555385-34 1º COLOCADO HABILITADO

ELAINE PEREIRA DOS SANTOS NEVES 344889358-77 2º COLOCADO HABILITADO

LARISSA RODRIGUES LIMA 416495788-30 3º COLOCADO HABILITADO

STEFANY IBANHEZ SANTOS 420992578-09 4º COLOCADO HABILITADO

WILSON MARCELINO DOS SANTOS 041.539.754-51 5º COLOCADO HABILITADO

MAYARA MARTINS DE CARVALHO ALBANO 450.448.528-13 6º COLOCADO HABILITADO

THAMIRYS KAROLINELIMA 444832308-08 7º COLOCADO HABILITADO

YARA REGINA DE ABREU E SILVA CARVALHO 476.414.468-92 8º COLOCADO HABILITADO

LUCILENE ALMEIDA DE MELO BENITES 316.031.388-38 9º COLOCADO HABILITADO

VANESSA DA GLORIA DORNELAS SILVA 280286158-13 10º COLOCADO HABILITADO

RAYRA MAYUMI CORREIA PERISSENA ABDON 480.623.208-47 11º COLOCADO HABILITADO

LOUISE GABRIELE SOUZA SANTOS 441746098-10 12º COLOCADO HABILITADO

JOSILENE LIMA DA CRUZ 064601685-71 13º COLOCADO HABILITADO

TELMA GONÇALVES DA GRAÇA 029357115-56 14º COLOCADO HABILITADO

ELISANGELA ALVES DOS SANTOS FELIX MELO 921804005-78 15º COLOCADO HABILITADO

SANDRA SOUZA SANTOS 963132505-91 16º COLOCADO HABILITADO

MARCILENE DOS SANTOS  225052528-58 17º COLOCADO HABILITADO

SILVANA ALVES DO NASCIMENTO 301.075.058-78 18º COLOCADO HABILITADO

MONIQUE ALVES DOS SANTOS  443599678-29 19º COLOCADO HABILITADO

CLECEA MAGALHAES DE SOUSA BARBOSA 355.434.528-88 - DESABILITADO

CRISLEIDE MARIA SANTOS 259480648-08 - DESABILITADO

ELISANGELA SILVA SOUZA PEREIRA 341439008-66 - DESABILITADO

GABRIELA DE SOUSA GOMES 506958588-66 - DESABILITADO

GIOVANNA DE ANDRADE SILVA 465151428-62 - DESABILITADO

HARRISSON BARROS MAIA VALDIVINO 495118308-05 - DESABILITADO

JULIA DA SILVA AFONSO 351.761.778-46 - DESABILITADO

KAROL SILVA JACOB 431789558-54 - DESABILITADO

LEONORA BARRETO MENEZES 314.864.875-72 - DESABILITADO

LUCAS GUSTAVO ALVES RODRIGUES 422.584.548-67 - DESABILITADO

MARIA CARVALHO DA SILVA 003.704.865-10 - DESABILITADO

MARIA DA PAIXÃO SOUSA DA SILVA 192731788-63 - DESABILITADO

MARTA ROSA CHAVES 194921158-40 - DESABILITADO

MAURICIO CASTRO DOS SANTOS 433270278-62 - DESABILITADO

MICHELLE ANA DA SILVA 507.307.988-44 - DESABILITADO

NATALIA APARECIDA DA S. ARAUJO 359.724.368-17 - DESABILITADO

RAWEMILLYE RITHIELLYE DOS SANTOS COSTA 473.344.848-19 - DESABILITADO

RAYANE AFRODITE BRAZ SANTOS 493.504.998-78 - DESABILITADO

RILDO SOUZA ROSARIO SANTOS FILHO 480110898-97 - DESABILITADO

RITA DE CASSIA DA SILVA MOREIRA 147861218-51 - DESABILITADO

SHIRLANE G. DE SOUZA 284.696.018-65 - DESABILITADO

SILVANA NERY EVANGELISTA 100858628-51 - DESABILITADO

SILVANA PINHEIRO DE LEMES 142539248-24 - DESABILITADO

SIMONE DE JESUS CARDOSO 320949518-12 - DESABILITADO

SONIA OLIVIEIRA QUEIROS 741.548.265-49 - DESABILITADO

THAMIRES BATISTA VICENTE  467757198-84 - DESABILITADO

VALDIRENI PEPI 838.321.909-10 - DESABILITADO

VITOR SOUSA PIRANGY 373429898-94 - DESABILITADO

WILMA RODRIGUES DE SOUZA 293644908-19 - DESABILITADO

ZAQUEL DOS SANTOS BARBOSA 348.244.768-36 - DESABILITADO

ZORAIDE MESSIAS LOPES 099.453.828-61 - DESABILITADO

UBS SANTO ANDRÉ

NOME COMPLETO CPF
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
STATUS FINAL

ZILMA PEREIRA PARNAIBA 345.432.858-67 1º COLOCADO HABILITADO

WALLAN ALVES BRUNO 396.403.128-35 2º COLOCADO HABILITADO

ADRIANO ALVES DA ROCHA 034.234.055-70 3º COLOCADO HABILITADO

ROBERTA DOS SANTOS A BERATA 401.942.628-71 4º COLOCADO HABILITADO

ALINE REGINA ANDRADE NEVES 471.296.408-12 5º COLOCADO HABILITADO

ANA PAULA DOS SANTOS LOZANO 281.398.598-85 6º COLOCADO HABILITADO

SABRINA MARIA CELESTINO DE ANDRADE 367.440.018-92 7º COLOCADO HABILITADO

DANIELLE DA SILVA CHAVES 508.162.388-12 8º COLOCADO HABILITADO

FRANCISCA VALERIA DE SOUSA SILVERIO 370.555.248-14 9º COLOCADO HABILITADO

LUCICLEDE NUNES SOUSA 266.797.538-30 10º COLOCADO HABILITADO

DAYANE NOVAES ALVES 391.071.848-59 11º COLOCADO HABILITADO

FABIANA ARAUJO DA SILVA 311.923.908-90 12º COLOCADO HABILITADO

NAIARA APARECIDA FREITAS ALBUQUERQUE 445.118.238-71 13º COLOCADO HABILITADO

MURILO DA SILVA VITALINO 459.027.308-05 14º COLOCADO HABILITADO

VALDINEIDE MARIA PEREIRA DOS SANTOS 343.030.648-58 15º COLOCADO HABILITADO

ABIQUEILA BATISTA DE SOUZA 024.140.203-42 - DESABILITADO

ADRIANA DOS SANTOS MOTA 049.978.055-80 - DESABILITADO

ALINE BRANCO DE MORAIS 347.914.628-74 - DESABILITADO

ANDREZA FERREIRA TORRES 434.543.918-30 - DESABILITADO

ANTONIO CARLOS O. GONÇALVES 314.492.548-96 - DESABILITADO

BARBARA CRISTINA MATHEUS DE LIMA 278.947.128-25 - DESABILITADO

BEATRIZ MARQUES DE OLIVEIRA 420.550.238-96 - DESABILITADO

CAMILE VIEIRA DO NASCIMENTO 556.285.348-54 - DESABILITADO

CARLA RODRIGUES DE FIGUEIREDO CRUZ 520.087.112-34 - DESABILITADO

DILZA FRANCISCA NEPOMUCENO FERREIRA 395.403.165-53 - DESABILITADO

FABIANA GUIMARAES DA SILVA 219.622.178-33 - DESABILITADO

FELYPE NUNES BARBOSA 429.311.228-66 - DESABILITADO

GABRIEL DENILSON LIMA TAVARES 473.809.878-01 - DESABILITADO

GLEICE MOREIRA ALVES DOS SANTOS 452.311.798-50 - DESABILITADO

IGOR THIAGO PINHEIRO ROCHA 363.176.568-19 - DESABILITADO

JOICE RODRIGUES GARCEZ 315.980.548-48 - DESABILITADO

KELLY CRISTINA FRANCA DA SILVA 342.254.008-32 - DESABILITADO

LUCAS CARNEIRO MOREIRA DE ABREU 406.607.928-85 - DESABILITADO

LUCELIA SANTOS 276.499.358-76 - DESABILITADO

MARIA DO SOCORRO VIEIRA CAMPOS DE MOURA 747.049.403-06 - DESABILITADO

MARIA LUCIA DOS SANTOS 276.384.508-84 - DESABILITADO

MAYARA DO CARMO MORAES 436.095.668-17 - DESABILITADO

MICHAEL ALEXANDRE ANDRIOLI 347.164.118-18 - DESABILITADO

MICHELLE DAYANE PAZ DE ALMEIDA 400.830.498-35 - DESABILITADO

NEILSA DA SILVA 024.073.034-82 - DESABILITADO

NEURACI PRATES LEAL 302.642.248-76 - DESABILITADO

NORRANNY CAVALCANTE FERREIRA 461.792.768-97 - DESABILITADO

PEDRO LUIZ CARANICOLOV 140.632.528-76 - DESABILITADO

PRISCILA REGIANE DA SILVA CARVALHO
RODRIGUES 332.338.118-10 - DESABILITADO

RAFAEL ARAUJO DA SILVA 366.168.488-41 - DESABILITADO

RICARDO FELIPE FERNANDES DE JESUS 391.942.288-09 - DESABILITADO

ROSANGELA CHAGAS GARCIA 147.357.828-00 - DESABILITADO

ROSELI RETICINO SANTOS 082.558.718-29 - DESABILITADO

VANESSA FONSECA DA S. OLIVEIRA 360.172.618-19 - DESABILITADO

VIVIANY S. FALSINI DO CARMO 145.678.206-14 - DESABILITADO

UBS RECANTO VERDE SOL

NOME COMPLETO CPF
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
STATUS FINAL

NEIDE REIS DA SILVA DE OLIVEIRA 143920378-43 1º COLOCADO HABILITADO

ELIANA VITAL DE ARAUJO 279.265.498-86 2º COLOCADO HABILITADO

LARISSA NASCIMENTO ALVES 481.503.198-32 3º COLOCADO HABILITADO

LUCAS SILVA MENDONCA 239.736.268.63 4º COLOCADO HABILITADO

GABRIELA BARBOSA SERGIO 456.913.228-69 5º COLOCADO HABILITADO

DENNER CARLOS DOS SANTOS ORIGUELA** 485503228-06 6º COLOCADO HABILITADO**

PATRICIA DA SILVA 268.704.068-12 7º COLOCADO HABILITADO

UELLINGTON LOPES DOS SANTOS** 042.890.675-30 8º COLOCADO HABILITADO**

ROSANA PIRES SOUZA** 275430328-64 9º COLOCADO HABILITADO**

LEONARDO BRITO FRANÇA   10º COLOCADO HABILITADO

MONICA DE FREITAS TEODOZIO OLIVEIRA 337437658-45 11º COLOCADO HABILITADO

KAYQUE SILVA DOS SANTOS 453.241.658-24 12º COLOCADO HABILITADO

SAMARA GUIMARAES DE JESU** 497710728-46 13º COLOCADO HABILITADO**

LIAMARA CRISTINA DOS SANTOS  193466138-40 14º COLOCADO HABILITADO

WALQUIRIA DA SILVA DE ALMEIDA 348.889.448-73 15º COLOCADO HABILITADO

CLEMA BISPO ALVES 930.753.325-34 - DESABILITADO

JULIANA TAMARA MATOS ANDRADE 489.129.878-28 - DESABILITADO

KATIA PEREIRA DE SOUZA 314.947.028-51 - DESABILITADO

KATY GLICERIO DE SOUZA PEREIRA 369120548-89 - DESABILITADO

LUANA LOPES MATOS 405782668-81 - DESABILITADO

LUCIANA ASSIS FERREIRA 075.976.994-09 - DESABILITADO

LUCIENE DE CARVALHO SOUZA 090.861.018-10 - DESABILITADO

MARCELA RAMOS MONTEIRO NASCIMENTO 471840338-33 - DESABILITADO

MARCIA APARECIDA DA SILVA 298.163.758-42 - DESABILITADO

MARCIELLE SILVA SOUZA RIBEIRO 377.032.598-29 - DESABILITADO

MARIA SUZANA NASCIMENTO SANTOS 442004658-92 - DESABILITADO

MARINETE MARIA PEREIRA 256.905.298-18 - DESABILITADO

MAURO DE CARVALHO SOUZA 314.377.168-22 - DESABILITADO

MELLRIBET ROSA DE SOUZA 361206098-81 - DESABILITADO

MILENA DOS SANTOS VILAS BOAS 830.568.825-91 - DESABILITADO

NAYRA MATOS DOS SANTOS 386.158.578-22 - DESABILITADO

NICOLE LIRIEL DOS SANTOS 495129708-64 - DESABILITADO

PATRICIA SILVA PEREIRA CARNEIRO 032.108.615-52 - DESABILITADO

PRISCILA ARAUJO DE LIMA 421271198-27 - DESABILITADO

QUENNEVYS HUENE DOS SANTOS 455645148-58 - DESABILITADO

REGINA LOPES TEIXEIRA 037.668.698-76 - DESABILITADO

RICARDO MACHADO DE PAULO 375325678-18 - DESABILITADO

RODE JOAQUIM DE SANTANA SOUSA 264.986.238-61 - DESABILITADO

ROSA MONICA DOS SANTOS RAMOS 186.826.178-62 - DESABILITADO

ROSANGELA BERNARDES CALIMÉRIO DO
NASCIMENTO 262666098-19 - DESABILITADO

ROSANGELA VITAL DA SILVA 306.368.188-10 - DESABILITADO

SANDY SILVA PEREIRA SANTOS 069451525-61 - DESABILITADO

SILVANA VIEIRA DA SILVA 128.443.978-08 - DESABILITADO

SILVIA CRISTINA DE PAULO LOPES PORTELA 379.615.458-16 - DESABILITADO

TAMARA FERREIRA DE SANTANA 394.962.718-98 - DESABILITADO

TATIANE SILVA MARTINS 438000078-86 - DESABILITADO

THAYS DA SILVA 150151526-80 - DESABILITADO

VALERIA SILVA ABREU 429152298-30 - DESABILITADO

VANESSA SOUZA DO NASCIMENTO 287.955.498-54 - DESABILITADO

WELLINGTON DE SOUZA GRIMA 361.441.308.02 - DESABILITADO

** Pendente confirmar o endereço (essas confirmações serão realizadas posteriormente, podendo

habilitar ou não o candidato).

Santo André, 09 de outubro de 2020.